
PACHET PIESE ADV 1235135

I.D.: 60515008

Data publicarii	01.09.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 491,62 RON - 491,62 RON

Descriere: ADV 1235135 BIELETA DIRECTIE STG LOGAN B 1 25,21 25,21 BIELETA DIRECTIE DRT LOGAN B 1 25,21 25,21 BURDUF BIELETA DIRECTIE LOGAN B 2 8,4 16,8 AMORTIZOR FAT LOGAN B 2 79,83 159,66 AMORTIZOR SPATE LOGAN B 2 63,03 126,06 KIT FLANSA AMORTIZOR CU RULMENT LOGAN B 2 29,42 58,84 KIT PROTECTIE AMORTIZOARE FATA SET 1 14,71 14,71 KIT PROTECTIE AMORTIZOARE SPATE SET 1 14,71 14,71 BRAT TRAPEZ FATA STANGA B 1 50,42 50,42 491,62
